

MADSGAARD HOLDING ApS

Danalien 1, 1. sal
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2016

Flemming Madsgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADSGAARD HOLDING ApS
Danalien 1, 1. sal
9000 Aalborg

CVR-nr: 30588509
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		95.004	19.758
Andre finansielle indtægter		0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-102	-102
Ordinært resultat før skat		94.902	19.659
Skat af årets resultat		22	-194
Årets resultat		94.924	19.465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.996	19.758
Overført resultat		-3.280	-293
I alt		94.924	19.465

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		441.187	346.183
Finansielle anlægsaktiver i alt		441.187	346.183
Anlægsaktiver i alt		441.187	346.183
Andre tilgodehavender		1.507	1.485
Tilgodehavender i alt		1.507	1.485
Likvide beholdninger		13.224	13.326
Omsætningsaktiver i alt		14.731	14.811
Aktiver i alt		455.918	360.994

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		218.187	221.183
Overført resultat		11.531	14.811
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		455.918	360.994
Passiver i alt		455.918	360.994

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	221.183	14.811	0	360.994
Årets resultat		-2.996	-3.280	101.200	94.924
Egenkapital, ultimo	125.000	218.187	11.531	101.200	455.918